

Stavba: REKONSTRUKCE ŠKOLNÍCH HRŠŤ MASARYKOVY ZŠ, PRAHA - KLÁNOVICE		
Objekt:		
DETAIL 2 - ÚPRAVY ZÁKLADU PLOTOVÉ ZDI		
Místo:		Datum:
Zadávatel:		Projektant:
Uchazeč:	Gartensta plus s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		56 196,73
<u>Práce a dodávky</u>		<u>56 196,73</u>
1 - Zemní práce		6 780,75
2 - Zakládání		27 900,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15 832,34
998 - Přesun hmot		5 683,14

REKONSTRUKCE ŠKOLNÍCH MASAROVÝCH VÝZ, PRAHA - KLANOVICE

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Garlesta plus s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

DETAIL 2 - ÚPRAVY ZÁKLADU PLOTOVÉ ZDI

PC Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenník sestava
Náklady soupisu celkem							56 196,73
p							56 196,73
Práce a dodávky							
p. 1 Zemní a bourací práce							6 780,75
[K]	133253102	Soubutí kachlí nepropustných v horních výš. Mělnoství I skupiny 3 objem do 50 m3 v omezeném prostoru	m3	2,250	1 300,00	2 925,00	CS URS 2025
W		Vítez sam					
W		1					
W		0,8*10*0,3			2,250		
W		Soubutí			2,250		
[K]	878036191	Odstupení (osekání) cemenťových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	6,000	178,00	1 068,00	CS URS 2025
W		Osekání nesoucího stěn			6,000		
W		Soubutí			6,000		
[K]	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo spary pro suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nákladů výkopků, avšak se složením bez roztřetí z horniny výš. Mělnoství I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	2,250	50,00	112,50	CS URS 2025
W		2,250			2,250		
W		Soubutí			2,250		
W	997013501	Odvaz sutí a vyburaných hmot na skládce nebo neuzkládnu se složením, na vzdálenosti do 1 km	t	4,350	210,00	913,50	CS URS 2025
W		4,350			4,350		
W		Soubutí			4,350		
W	997013509	Odvaz sutí a vyburaných hmot na skládce nebo neuzkládnu se složením, na vzdálenosti Přepážek i ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	17,400	15,00	261,00	CS URS 2025
W		17,400			17,400		
W		Soubutí			17,400		
[K]	997221873	Pojízkaté za ukládání stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkového) zeminy a kamení zářijného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,350	345,00	1 500,75	CS URS 2025
W		4,350			4,350		
W		Soubutí			4,350		
p. 2 Zakládání							27 900,90
[K]	274316121	Zakládání pory v prostředí betonu se zvýšenými náklady na prostředí W. C 25/30	m3	1,320	6 620,00	7 944,00	CS URS 2025
W		Odborníci					
W		1					
W		1,32			1,320		
W		Soubutí			1,320		
[K]	279351121	Betónové základových zdí rovně oboutované za každou stranu zřízení	m2	9,000	599,00	5 391,00	CS URS 2025
W		Betónová					
W		1					
W		80,8*15)			9,000		
W		Soubutí			9,000		
[K]	279351122	Betónové základových zdí rovně oboutované za každou stranu odcházení	m2	9,000	155,00	1 395,00	CS URS 2025
W		Betónová					
W		1					
W		80,8*15)			9,000		
W		Soubutí			9,000		
[K]	279362021	Výstup základových zdí menších svaľovanými stěmi Kart	t	0,283	48 560,00	13 168,10	CS URS 2025
W		Odborníci					
W		077,9*17,9*10,0/01			0,283		
W		Soubutí			0,283		
p. 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 832,34
[K]	89311068	Některá opodstítel z polopropustených vláken 300g/m2, s 2 g mm, D-M	m2	-5,000	65,00	-325,00	
W		Štála S2					
W		J			-5,000		
W		Soubutí			-5,000		
[K]	864851111R	Podklad ze štkrátové št št fr. 0-63mm plochy přes 100 m2 8 100 mm	m2	-5,000	205,00	-1 025,00	
W		Štála S2					
W		J			-5,000		
W		Soubutí			-5,000		
[K]	864851111R1	Podklad ze štkrátové št št fr. 8-16 mm plochy přes 100 m2 8 50 mm	m2	-5,000	140,00	-700,00	
W		Štála S2					
W		J			-5,000		
W		Soubutí			-5,000		
[K]	864811111R2	Podklad ze štkrátové št št fr.4-8 mm plochy přes 100 m2 30 mm	m2	-5,000	65,00	-325,00	
[M]	specif. 1	dlažba betonová, barva přírodní	m2	-5,000	780,00	-3 900,00	
W		Štála S2					
W		J			-5,000		
W		Soubutí			-5,000		
[K]	896211112	Kladení dlažby z betonových vzájemných dlaždic komunikací pro pěší ruční s točtem z kameneva březového nebo drcového št. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojím hutněním, uloženíem a se smetáním přebytečného materiálu na krajích št. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-5,000	355,00	-1 775,00	CS URS 2025 61
W		Štála S2					
W		J			-5,000		
W		Soubutí			-5,000		
[K]	864851111R1	Podklad ze štkrátové št št fr. 8-16 mm plochy přes 100 m2 8 50 mm	m2	-5,000	145,00	-870,00	CS URS 2025
W		Štála S2					
W		J			-5,000		
W		Soubutí			-5,000		
[M]	specif.	dlažba betonová, 300x300x40 mm	m2	-5,000	898,00	-4 490,00	CS URS 2025
W		Štála S2					
W		J			-5,000		
W		Soubutí			-5,000		
[K]	896211112	Kladení dlažby komunikací pro pěší ruční 8 140 mm skupiny A št přes 100 do 300 m2	m2	-5,000	290,00	-1 450,00	CS URS 2025
W		Štála S2					
W		J			-5,000		
W		Soubutí			-5,000		
[K]	816331112	Ošetření zahradního obrubníku betonového do toče z betonu s boční opěrou	m	15,000	210,00	3 150,00	CS URS 2025
W		Obrubník					
W		15			15,000		
W		Soubutí			15,000		
[M]	specif.	obrubník betonový, rozměr 80x250x100 mm	m	15,000	210,00	3 150,00	CS URS 2025
W		Obrubník					
W		15			15,000		
W		Soubutí			15,000		
[K]	71116217	Isolace proti zemi vlhkosti a betadkové vodě napojným fóliem na pláse sváze S urstve ochranná, ochvěřovací a drenážní výška nopy 40,0 mm, št fóle do 2,0 mm	m2	9,000	490,00	4 410,00	CS URS 2025
W		Štála S2					
W		J			9,000		
W		Soubutí			9,000		
[M]	specif.	Isolace proti zemi vlhkosti napojným fólií s tvrdití sváze, výška nopy 40,0 mm DELTA - TERRACOR	m2	9,000	309,28	2 783,34	CS URS 2025
W		Štála S2					
W		J			9,000		
W		Soubutí			9,000		
[K]	711491176	Připevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací látkou	m	15,000	44,60	669,00	CS URS 2025
W		Štála S2					
W		J			15,000		
W		Soubutí			15,000		
[M]	specif.	Isolace proti zemi vlhkosti - ukončovací látka	m	15,000	179,00	2 685,00	CS URS 2025
W		Štála S2					
W		J			15,000		
W		Soubutí			15,000		
p. 998 Přesun hmot							5 683,14
[K]	99823011	Přesun hmot	t	3,383	1 680,00	5 683,14	
W		0,85			0,850		
W		0,283			0,283		
W		2,250			2,250		
W		Soubutí			3,383		